РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОНЕЖУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_11.09.2017г. № 50
а. Понежукай

О внесении изменений в Постановление от 04.09.2015г. № 52

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации».

    В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»,в целях исполнения письма Комитета Республики Адыгея по имущественным отношениям от 31.07.2017г. № 2832 по реализации плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению в Республике Адыгея лучших управленческих практик субъектов Российской Федерации по целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объктов недвижимого имущества»,  администрация муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»

постановляет:

1. Внести в Постановление от  от 04.09.2015г. № 52  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации».

 следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3  приложения к постановлению слова «10 дней» заменить словами          «5 дней»;

 1.2. В пункте 2.4 приложения к постановлению слова «18 дней» заменить словами          «10 дней».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» и на официальном сайте.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Понежуайское сельское поселение»                                                          А.А. Кушу